208.331,23Prejuízos acumuladosBens Utilizados na Produção e/ou Prestação de Serviços 357.406,50

5.021,27Equipamentos, Máquinas e Instalações industriais

240.000,00Vc ículu>

Móveis, Utensílios e instalações Comerciais 112.385,23

1.165,294,271.165.294,27 Total do PassivoTotal do Ativo

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.165.294,27 (Hum Milhão Cento e Sessenta e Cinco Mil Duzentos e Noventa e Quatro Reais e Vinte e Sete Centavt

que está conforme o original estampado no Livro Diário de n® 008 arquivados na Junta Comercial do Estado do Maraniiao sob n.” 20210684135 de 30/07/2021.

Fortaleza dos Nogueiras-MA, 31 de Dezembro de 2020.

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA